MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

EDITAL 005/2013 – COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL

A Comissão Eleitoral Central instituída pela Resolução nº 07, de 10 de junho de 2013, do Conselho
Superior Deliberativo Pro Tempore torna público o presente Edital, que convoca os mesários para
trabalhar no dia das eleições, em 04 de julho de 2013, quinta-feira, bem como divulga a relação de
fiscais indicados por suas categorias.

1. A distribuição dos mesários obedecerá ao seguinte cronograma:

UNILA CENTRO - SALA DE ESTUDOS

Das 8h00 às 12h:30 Eduardo Dias Fonseca - Docente
Fabiana Colombelli - TAE'S
Renata Maria Mendes Brasileiro da Silva - Discente

Das 12h00 às 16:30 Angela Maria Erazo Muñoz - Docente
Christopher Jonas Teles – TAE'S
Vinicius Ruas Maderi - Discente

Das 16h00 às 20h30 Paulo Henrique Sette Ferreira Pires Granafei - Docente
João Batista Zanette - TAE'S
Mayck Pereira de Araujo - Discente

UNILA PTI - BLOCO 3, ESPAÇO 4, SALA 3

Das 8h00 às 12h:30 Gleisson A. P. de Brito - Docente
Luciana Nishioka - TAE'S
Patricio David Reyes - Discente

Das 12h00 às 16:30 Michel Varajão Garey - Docente
Michele de Oliveira Jimenez - TAE'S
Osni Cesar da Luz Leal - Discente

Das 16h00 às 20h30 Rodrigo Bloot - Docente
Diego Messias - TAE'S
João Ernesto Pelissari Candido – Discente

2.  A relação de  fiscais indicados no prazo determinado pelo Edital 001/2013-Comissão Eleitoral
Central consta no quadro abaixo:

UNILA CENTRO - SALA DE ESTUDOS

Jorgelina Ivana Tallei – Docente

1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

Estevão de Pinho Garcia – Docente

Fernando Mesquita de Faria - Docente

3. O não comparecimento dos mesários prejudicará a realização do pleito eleitoral.

Foz do Iguaçu, 02 de julho de 2013.

Alexandre Vogliotti
Presidente da Comissão Eleitoral

2